
Copa ANCCE San Jorge (CDN3*)

Copa ANCCE San Jorge Premios:
Entrega:obligatorio correr los 2 días
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

San Jorge 
(Coef. 1.00)

Intermedia I 
(Coef. 1.00)

%

1 -

TARDIO AS II
S | Black | 2010 | GERENTE-AS II x TARDONA-AS x FISCAL IV

María Velasco Cano
Carla Pirri Labanca

CL
63.922%

5
66.716%

4
66.716%

2 -

WAYU
S | Grey | 2006 | LASTUR x EXTREMEÑA VIII x PANADERO VII

Carlos Gómez Fernández
Valvanuz

CL
60.000%

11
61.520%

10
61.520%

3 -

MARQUES DE TEZANOS
S | Grey | 2007 | - x - x -

Carlos Gómez Fernández
CL

57.941%
12

-- 57.941%


